



# Torben Nielsen Ejendomme ApS

Storhøjvej 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 26 33 04 16

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2025.

---

Torben Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torben Nielsen Ejendomme ApS Storhøjvej 34 9530 Støvring
	Telefon: 60499001
	CVR-nr.: 26 33 04 16
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Torben Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	Torben Nielsen Holding Aalborg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af investeringsejendomme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter eller økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.146 t.kr. mod 4.609 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 709 t.kr. mod -302 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.146.320</b>	<b>4.609</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-775.364	-2.700
1 Personaleomkostninger	-635.934	-1.282
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.735.022</b>	<b>627</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	655.191	423
Andre finansielle indtægter	126.600	952
Øvrige finansielle omkostninger	-3.641.705	-2.599
<b>Resultat før skat</b>	<b>875.108</b>	<b>-597</b>
Skat af årets resultat	-165.919	295
<b>Årets resultat</b>	<b>709.189</b>	<b>-302</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	709.189	0
Disponeret fra overført resultat	0	-302
<b>Disponeret i alt</b>	<b>709.189</b>	<b>-302</b>

## Balance 30. september

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	135.200.000	134.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.200.000</u>	<u>134.800</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.948.945	21.677
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.344.750	2.224
Andre tilgodehavender	<u>83.378</u>	<u>88</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.377.073</u>	<u>23.989</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>159.577.073</u></b>	<b><u>158.789</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	444.645	323
Periodeafgrænsningsposter	<u>88.620</u>	<u>101</u>
Tilgodehavender i alt	<u>533.265</u>	<u>424</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>34.138</u>	<u>35</u>
Værdipapirer i alt	<u>34.138</u>	<u>35</u>
Likvide beholdninger	<u>150.582</u>	<u>140</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>717.985</u></b>	<b><u>599</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>160.295.058</u></b>	<b><u>159.388</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	66.357.351	65.648
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>66.482.351</b>	<b>65.773</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.332.167	13.215
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.332.167</b>	<b>13.215</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til realkreditinstitutter	75.393.375	76.248
4 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	48.285	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	75.441.660	76.248
Kortfristet del af langfristet gæld	853.995	808
Gæld til pengeinstitutter	1.888.984	804
Leverandører af varer og tjenesteydelser	250.078	416
Selskabsskat	154.693	138
Anden gæld	1.880.632	1.984
Periodeafgrænsningsposter	10.498	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.038.880	4.152
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>80.480.540</b>	<b>80.400</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>160.295.058</b>	<b>159.388</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	598.586	1.205
Pensioner	30.000	70
Andre omkostninger til social sikring	7.348	7
	<u>635.934</u>	<u>1.282</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 16 bolig/erhvervs ejendomme. Der er 11 boligejendomme beliggende i Aalborg samt 1 værkstedsejendom beliggende i Aalborg. Der er 1 boligejendom beliggende i hhv. Nørresundby og Brønderslev. Der er 2 ejendomme beliggende i Frederikshavn, som er kombineret detail og beboelse.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

Afkastkrav, bolig, Aalborg (%)	3,4 - 4,25
Afkastkrav, bolig, Nørresundby (%)	4,75
Afkastkrav, bolig, Øvrige Nordjylland (%)	6,0 - 7,0
Driftsafkast, bolig, Aalborg (tkr.)	4.869
Driftsafkast, bolig, Nørresundby (tkr.)	199
Driftsafkast, bolig, Øvrige Nordjylland (tkr.)	472

I ovenstående forudsætninger indgår enkelte mindre erhvervslejligheder i boligejendommene.

## Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.	
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>			
Gæld til realkreditinstitutter i alt	76.247.370	77.056	
Heraf forfalder inden for 1 år	-853.995	-808	
	<b>75.393.375</b>	<b>76.248</b>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	63.952.650	71.819	
<b>4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>			
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	48.285	0	
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0	
<b>Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>48.285</b>	<b>0</b>	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>			
	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	135.200.000	34.138	2.344.750
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-775.364	-608	121.000

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 76.640 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 135.200 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.889 t.kr., samt koncernselskabers gæld til pengeinstitut er der givet sikkerhed i ejerpantebreve på nominelt 24.477 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående ejendomme.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der stillet sikkerhed i selskabets portefølje af værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 2.379 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Torben Nielsen Holding Aalborg ApS, CVR. nr. 37516074 pr. 16.09.24 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Selskabet indgår i en ny national sambeskatning med Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 45077985, pr. 16.09.24. Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS er det nye administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
